
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

1078 

На основу члана 185. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС”, број 91/19), 

Канцеларија за јавне набавке доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени и допуни Правилника о поступку и условима за стицање 
сертификата за службеника за јавне набавке и вођењу Регистра 

службеника за јавне набавке 

Члан 1. 

У Правилнику о поступку и условима за стицање сертификата за службеника 
за јавне набавке и вођењу Регистра службеника за јавне набавке 
(„Службени гласник РС”, број 93/20), у члану 3. после става 3. додају се ст. 
4–6, који гласе: 

„Уз пријаву кандидат може доставити и доказ о стеченом високом 
образовању. 

Кандидат који уз пријаву испита достави доказ из става 4. овог члана, на 
испит доноси оверену копију дипломе о стеченом високом образовању, коју 
Канцеларија задржава. 

Ако кандидат уз пријаву не достави доказ из става 4. овог члана, 
потписивањем пријаве кандидат се саглашава да Канцеларија тај доказ 
може прибавити по службеној дужности.”. 

Члан 2. 

У члану 6. став 2. мења се и гласи: 

„Комисија има три члана, коју чине представници Канцеларије.”. 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-6/2020-1 

У Београду, 10. марта 2021. године 

В.д. директора, 

Сандра Дамчевић, с.р. 


